

**Årsredovisning**  
för  
**Onetwentysix AB**  
559181-7142

Räkenskapsåret  
2022-10-01 - 2023-09-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jessica Blomster, Verkställande direktör  
2024-04-28

Styrelsen och verkställande direktören för Onetwenty-six AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget syftar till att skapa tekniska innovationer inom industriell tillverkning och produktion samt skapa och designa.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	2 464	1 592	1 894	1 186
Resultat efter finansiella poster	261	819	300	216
Soliditet (%)	42,9	45,2	27,2	34,6

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med tidigare räkenskapsåret vilket beror på större kundbas och ökat antal ordrar under 2022/2023

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	524 087	649 347	<b>1 223 434</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		649 347	-649 347	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-216 000		<b>-216 000</b>
Årets resultat			206 978	<b>206 978</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>957 434</b>	<b>206 978</b>	<b>1 214 412</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (216 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	957 434
årets vinst	206 978
	<b>1 164 412</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 164 412
	<b>1 164 412</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 463 722	1 592 129
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		54 212	88 834
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 517 934</b>	<b>1 680 963</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 051 925	-734 205
Övriga externa kostnader		-150 636	-98 398
Personalkostnader	2	-4 495	-4 000
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 245	-12 245
Övriga rörelsekostnader		-3 586	-1 952
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 222 887</b>	<b>-850 800</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>295 047</b>	<b>830 163</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-32 817	-11 594
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 054	208
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-33 871</b>	<b>-11 386</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>261 176</b>	<b>818 777</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>261 176</b>	<b>818 777</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-54 198	-169 430
<b>Årets resultat</b>		<b>206 978</b>	<b>649 347</b>

## Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

25 602

37 847

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**25 602**

**37 847**

**Summa anläggningstillgångar**

**25 602**

**37 847**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

2 120 293

2 235 258

Varor under tillverkning

0

90 000

Färdiga varor och handelsvaror

220 300

154 004

Övriga lagertillgångar

62 024

0

**Summa varulager**

**2 402 617**

**2 479 262**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

31 466

0

Övriga fordringar

38 322

69 250

**Summa kortfristiga fordringar**

**69 788**

**69 250**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

334 585

122 384

**Summa kassa och bank**

**334 585**

**122 384**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 806 990**

**2 670 896**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 832 592**

**2 708 743**

## Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

957 434

524 087

Årets resultat

206 978

649 347

**Summa fritt eget kapital**

**1 164 412**

**1 173 434**

**Summa eget kapital**

**1 214 412**

**1 223 434**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

51 122

57 118

Leverantörsskulder

188 575

60 091

Skatteskulder

154 440

218 883

Övriga skulder

1 112 087

1 129 216

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

111 956

20 001

**Summa kortfristiga skulder**

**1 618 180**

**1 485 309**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 832 592**

**2 708 743**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	61 225	61 225
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>61 225</b>	<b>61 225</b>
Ingående avskrivningar	-23 378	-11 133
Årets avskrivningar	-12 245	-12 245
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-35 623</b>	<b>-23 378</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 602</b>	<b>37 847</b>

Möln dal 2024-03-25

*Jessica Blomster*  
Jessica Blomster  
Verkställande direktör